

Jeni Projects ApS

Svanehøj 21, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 45 43 90

Årsrapport

1. marts - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Kjeld Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Projects ApS Svanebjerg 21, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 45 43 90
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. marts - 30. september
Direktion	Kjeld Søren Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investere i og udvikle IT relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.627 Det ordinære resultat efter skat udgør -13.472. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2017 - 30/9 2017 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.627
Øvrige finansielle omkostninger	-5.345
Resultat før skat	-16.972
Skat af årets resultat	3.500
Årets resultat	-13.472
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.472
Disponeret i alt	-13.472

Balance

Aktiver	30/9 2017	1/3 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	308.325	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>308.325</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.325</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	3.500	0
Andre tilgodehavender	24.093	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.593</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>325.330</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.923</u>	<u>50</u>
Aktiver i alt	<u>661.248</u>	<u>50</u>

Balance

Passiver	30/9 2017	1/3 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	308.325	0
Overført resultat	-321.797	0
Egenkapital i alt	<u>36.528</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	180.000	0
Anden gæld	420.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld	24.720	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.720</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>624.720</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>661.248</u>	<u>50</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
